盐水喷雾试验箱
产品名称 盐水喷雾试验箱
公司名称 广东贝尔试验设备有限公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 东莞市东城区余屋帝豪工业区25号
联系电话 0769-27284276 13332774440
产品详情
盐雾试验箱，腐蚀试验箱，盐雾腐蚀试验机，盐水喷雾试验机-贝尔专业生产
一.用途：
盐雾试验机主要对各种材质之表面处理，包含涂料、电镀、无机及有面皮膜，阳极处理、防锈油等防蚀
处理后，测试其制品之耐蚀性。
二.特点：
1.具有自动/手动加水系统，水位不足时能自动补充水位功能，试验不中断。
2.温度控制器使用数字显示，PID控制误差±01. ℃；
3.双重超温保护，水位不足警示解保使用安全。
4.试验室采用蒸汽直接加温方式，升温速度快且均匀，减少待机时间；
5.精密玻璃喷嘴经可调雾气，雾量之喷雾塔之锥形分散器均匀落舞扩散，并自然落于试卡片，并保证无结
晶盐阻塞；
三.使用标准: CNS 3627 3885 4159 7669 8886 JISD-0201 H-8502 H-8610 K-5400 Z-2371
  ISO 3768 3769 3770 ASTM B-117 B-268 GB-T2423 GJB 150
四.规格型号：
BE-CS-60 内部尺寸WXDXH(60X45X40)CM;     外部尺寸WXDXH(113X63X107)CM;
BE-CS-90 内部尺寸WXDXH(90X60X50)CM;     外部尺寸WXDXH(146X91X128)CM;
BE-CS-120内部尺寸WXDXH(120X85X50)CM;   外部尺寸WXDXH(220X120X145)CM;
BE-CS-160内部尺寸WXDXH(160X100X55)CM;  外部尺寸WXDXH(260X145X155)CM;
BE-CS-200内部尺寸WXDXH(200X120X60)CM;  外部尺寸WXDXH(300X165X160)CM;
五.技术参数:
  1.喷雾方式:连续喷雾式;
  2.喷雾量：1~2mL/80cm�1hr
  3.除雾方式：藉空气挤压将雾气排出;
  4.盐雾沉降量为1~2毫升/80厘米�.小时;
  5.喷嘴压强为0.7~1千克/厘米�;
  6.盐水试验法： （A）试验室：35℃±1℃;（B）饱和空气桶：47℃±1℃ ;
7.耐腐蚀试验法:（A）试验室：50℃±1℃;（B）饱和空气桶：63℃±1℃
六.标准配置:
  1.置物玻璃棒1组;
2.Nacl试药500g装4瓶;
3.10公斤升之盐水调制桶1只;
4.80cm�标准收集杯2只;
5.５０ｍL计量筒2只;
6.详细操作说明书.
因为我们专业，所以值得信赖！欢迎广大新老顾客浏览本公司网页或来电咨询！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)